verb. signifi. l. si quis sub conditione
ne dāndōrum decim. ff. quā quis omisit cau. testam. las.
in l. si mīa. 5 in lega. 5, nūme. 5. in 2. lectura ff. de lega-
tis 1. & lūprac̄tis deſeruit scripta a Capici. decisi.
100. nūme. 1. & 2. post Lucam de Penna in l. nulli, colu.
2. C. de tūp. patrōnū. lib. 1. q. quando vassallus alienat
feudū, & promisit cum iuramento non contra-
venire venditioi, nihil omnīs poterit reuocare non
obstante iuramento. si non interuenit cōfensus do-
mini, quia venditio feudi semper habet tacitam conditionem, si dominus cōsenit c. cōstitutus de rescrip.
c. venientes, de iure iur. & hac multo magis precedit
si in rescripto Principis sit posita dictio ad vnguē que
intelligit scilicet ad latam & formalitatem Dec. col. 347.
n. 2. Ii ergo nō apparet formā statutū fusse plene
seruatā, sequit̄ s̄ interuenisse cōsēsū Principis, argu-
corum qua fere in similī casu scribit Deci. d. consilio
4. 45. nu. 22. & d. consi. 532 nu. 12. Alex. d. consi. 4. nu.
6. vol. 3. vbi loquuntur de cōfensus Episcopi lūmatato,
quod evan firmat Curt. Iun. de feud. in 4. par. regula
2. verific. quāto quāto. Affl. 1. de natu. f. u. in 5. notab.
dicens, licentiam alienandi concessam respectu vnius
personae non valere, si fiat alteri, quod d. etiam fuit gl.
in tit. de prohib. fei. alie. per Federic. in verbo sine per-
missione, idem si concedatur licentia respectu certa-
rei vel cause Pauli d. consi. 18. per rotum consiliū vol.
1. Gozad. consi. 4. 3. col. penul. versic. præterea & 3. Af-
flict. decit. 3. 35. num. 14. 1. 5. & 16. post Bald. & Abbat.
6. per eum relatōs, t̄ concūdēs, cōfensus Principis
habeti pro non posito, quando non est seruata forma
tradita, præterēt quācōd licentia alienandi cum di-
cta qualitate, quod seruatā forma est acceptata a partibus,
vr responderē Neuz. d. consi. 87. nu. 14. Bartol.
Cam. in repet. c. Imperiale, fol. 56. col. 4. post Iser. &
7. Bar. per eum allegatos, & hēc forma t̄ non potest re-
mitti a partibus argua. notatorum, per Doct. in l. fin.
C. devend. reb. ciuit. lib. 12. Nec actus cōualidat per
subsequētē ratificationē Principis Andr. Barth. post
Bald. in auth. iubemus in fin. C. de iudic. Soci. consi. 37.
8. nūme. 4. volum. primo addens, t̄ quod quando con-
fensus requiritur ad solemnitatē actus, tunc debet
inseruēre in ipso acta, & non sufficit, quod post ia-
terueniat. late Calcane. consi. 57. nu. 4. & 5. Curt. Iun.
consi. 1. 20. num. 6. Affl. et in c. Imperiale, in princ.
versicu. vigesimo quarto quāto. nūme. 12. 2. plures cu-
mulat Tira. de legibus conūab. in verbo. consente-
mant, nūme. 3. & seq. vbi ponit pulchras rationes Philipp.
Franc. in c. ratum, nūme. 2 in fin. de reg. iur. con-
ciūdēs, t̄ quod quando cōfensus requiritur ante fa-
ctū, non confirmat per ratificationē subseqū-
tam, Bald. de feud. sine culpa non amittend. c. 2. Felin.
in c. cōfensus, col. 6. vers. sextum signum & col. 19.
verū amplia quinto de rescrip. & c. nonnulli, veris.
sunt alii. nūme. 40. & seq. de rescriptis, post Bart. Bald.
Imoi. Dom. per eum allegatos las. in l. prima & primo
numero 4. ff. de verb. oblig. 1. Rip. post Bart. in l. ita stipu-
latus, nūme. 7. ff. de verb. obligationibus, Chassan. in
consuetud. Burg. rubr. 4. 5. in verbo, sans licence, nu.
1. & 2. & latius in eadem rubr. §. 7. in verbo si ce n'est
du contentement, num. 40. ubi post Barto. in locis per
eum citatis, dicit quod ubi requiritur licentia aliquis
in actu perficiendo non potest postmodum per
confirmationē, vel ratificationē suppleri, nec ratifi-
cationē postmodum superiuentēs conūalitatē actū, nec
facit valere quod actū est. Bened. capra in suis reg.
& trac. conclu. 5. 4. n. 34. & seq. & nu. 28. & seq. lafla-
te in l. si quis mīhi bona. S. iūssum nu. 4. 1. & plur. seq.
ff. de aqua. her. Ant. cōsi. 13. 3. col. 2. vbi post Bart. in
l. & quādo se Iuris. om. jud. & in l. nec adoptio ff. de
adoptio tradit regulam generalem quod sue ex defec-
& eū persona actum nullum genti sue ex defectu rei
in dispositione deducit sue ex defectu cōfensus a
principio requiritur in actu nunquam ratihabitio suble-
quens firmat illos actus, nec purgat vitium nullitatis,
plura scribit Bero. consi. 73. n. 1. col. 5. Hugo. consi. 34.
numero 2. His adstipulantur que cumuat Tiraq. de
iure primogenitorum, queſt. 34. numero 20. q. qualitas
subsidiarii superiuentēs nihil operatur, t̄ defec-
cerit tempore necessario, quod præterēt procedit,
10 quando huiusmodi t̄ ratificationē superiuentēs, tende-
ret in praeditum territ. Ruijus consilio 4. 1. numero
20. volum. 1. Affl. et in c. Imperiale, in principio,
versicu. y. gēsimō quarto quāto, numero 7. faci-
unt quo scribit Deci. consilio 3. 8. colum. 3. verifico
præterea, & secundo, Cur. de feud. in quarta parte,
11 in prima regula, queſt. penult. colum. 3. vbi dicit t̄ ra-
tificationē domini superiuentēs non prejudica-
re agnatos, cui accredit que notat Barto. in lobsteua
re, numero 7. ff. de offic. proconsu. vbi Bald. & alij. Do-
cto. Innocent. in c. prudennam. de offic. deleg. queſe-
fert, & sequitur Ruijus consilio 13. 2. volum. 1. quod
actus nullus ex defec. etiū formē, vel ex alia causa quam
ex defectu cōfensus ratificari non pot. It, sed ex for-
ma decretorum requiritur duplex cōfensus. Primus
ante alienationē, vt in illis verbis decreti, nostro
præhabito cōfensus, qui cōfensus respicit licentiam
alienandi. Equamvis si in se diuerla licentia com-